
Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
1º Victor Santos SP 27.06.1997 100 100 100 100 100 100 100 100 80 880
2º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 100 100 100 80 80 80 60 50 750
3º Yuri Rocha SP 27.11.2000 100 100 80 80 80 60 60 60 50 670
4º Lucas Lima SP 03.10.2001 100 80 80 80 60 60 60 60 50 630
5º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 60 60 50 50 50 50 50 45 36 451
6º Lucas Martins SP 13.11.1998 50 45 45 45 45 40 40 40 40 390
7º Paulo Santos SP 13.11.1993 60 45 45 40 40 36 36 32 29 363
8º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 40 40 36 32 32 29 29 26 26 290
9º Thiago Silva SP 06.05.2004 50 45 45 40 36 32 29 0 0 277

10º Renan Barbosa SP 20.11.2003 36 32 32 26 26 24 24 24 20 244
11º Manex Silva AC 24.07.2002 80 80 45 36 0 0 0 0 0 241
12º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 45 36 36 29 22 0 0 0 0 168
13º Robert dos Santos SP 26.04.2003 32 29 26 20 20 18 0 0 0 145
14º Vitor Neres SP 19.10.2001 32 26 24 24 20 18 0 0 0 144
15º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 40 40 36 0 0 0 0 0 0 116
16º Elias de Santana Filho SP 2002 22 22 22 16 0 0 0 0 0 82
17º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 26 24 22 0 0 0 0 0 0 72
18º Guilherme Santos SP 03.04.2002 20 15 13 0 0 0 0 0 0 48
19º Davi Souza SP 26.11.2003 22 15 0 0 0 0 0 0 0 37
20º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 16 14 0 0 0 0 0 0 0 30
21º Altair Firmino SP 16.10.1999 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22

Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
1º Bruna Moura SP 24.04.1994 100 100 100 100 100 100 100 100 100 900
2º Gabriela Neres GO 11.05.1996 80 80 80 80 80 80 80 60 50 670
3º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 80 80 80 60 60 60 60 60 60 600
4º Taynara da Silva RO 05.06.2002 80 80 60 60 50 50 50 50 50 530
5º Mayara Silva SP 17.08.2004 50 45 45 45 45 45 45 45 45 410
6º Dandara Silva SP 04.11.2001 50 40 40 29 0 0 0 0 0 159
7º Gabriela Nakasato SP 05.12.1993 80 60 0 0 0 0 0 0 0 140
8º Karina Becker SP 21.03.2003 45 45 40 0 0 0 0 0 0 130
9º Matilde Novaes SP 15.09.1983 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50

Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
1º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 100 100 100 80 80 80 60 50 750
2º Yuri Rocha SP 27.11.2000 100 100 80 80 80 60 60 60 50 670
3º Lucas Lima SP 03.10.2001 100 80 80 80 60 60 60 60 50 630
4º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 60 60 50 50 50 50 50 45 36 451
5º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 40 40 36 32 32 29 29 26 26 290
6º Thiago Silva SP 06.05.2004 50 45 45 40 36 32 29 0 0 277
7º Renan Barbosa SP 20.11.2003 36 32 32 26 26 24 24 24 20 244
8º Manex Silva AC 24.07.2002 80 80 45 36 0 0 0 0 0 241
9º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 45 36 36 29 22 0 0 0 0 168

10º Robert dos Santos SP 26.04.2003 32 29 26 20 20 18 0 0 0 145
11º Vitor Neres SP 19.10.2001 32 26 24 24 20 18 0 0 0 144
12º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 40 40 36 0 0 0 0 0 0 116
13º Elias de Santana Filho SP 2002 22 22 22 16 0 0 0 0 0 82
14º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 26 24 22 0 0 0 0 0 0 72
15º Guilherme Santos SP 03.04.2002 20 15 13 0 0 0 0 0 0 48
16º Davi Souza SP 26.11.2003 22 15 0 0 0 0 0 0 0 37
17º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 16 14 0 0 0 0 0 0 0 30

Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
1º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 80 80 80 60 60 60 60 60 60 600
2º Taynara da Silva RO 05.06.2002 80 80 60 60 50 50 50 50 50 530
3º Mayara Silva SP 17.08.2004 50 45 45 45 45 45 45 45 45 410
4º Dandara Silva SP 04.11.2001 50 40 40 29 0 0 0 0 0 159
5º Karina Becker SP 21.03.2003 45 45 40 0 0 0 0 0 0 130
6º Vitoria Dantas SP 22.02.2008 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80
7º Micaely Cristina de Oliveira SP 15.06.2006 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60
8º Kauany Cunha SP 31.10.2008 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50
9º Alicia Batista SP 03.09.2006 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

10º Beatriz de Sá SP 06.11.2006 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40
11º Yasmin Cunha SP 01.03.2007 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36
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CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 Overall Após 4 Etapas
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Ranking Overall 2019 após 4 etapas - Categoria Principal Feminino

Ranking Overall 2019 após 4 etapas - Categoria Sub20 Masculino

Ranking Overall 2019 após 4 etapas - Categoria Sub20 Feminino



Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 Total
1º Vitoria Dantas SP 22.02.2008 100 80 80 80 80 60 480
2º Mikaelly Costa SP 10.12.2007 100 100 100 60 60 50 470
3º Mariana da Silva SP 12.04.2007 100 100 80 60 50 50 440
4º Natasha Lima SP 15.12.2005 60 50 40 40 40 29 259
5º Rayane Fraga SP 23.09.2008 80 45 45 40 40 0 250
6º Julia Reis SP 18.01.2007 45 45 45 36 36 32 239
7º Micaely Cristina de Oliveira SP 15.06.2006 60 50 50 29 22 0 211
8º Beatriz de Sá SP 06.11.2006 40 40 36 29 26 24 195
9º Thayssa Rebeca Ramos Paixão SP 28.08.2005 80 45 36 32 0 0 193

10º Kauany Cunha SP 31.10.2008 50 32 32 26 26 26 192
11º Alicia Batista SP 03.09.2006 45 36 32 29 0 0 142
12º Nicolly Santos Silva SP 12.08.2004 32 24 22 18 0 0 96
13º Beatriz Westemaier da Silva SP 16.01.2009 36 29 29 0 0 0 94
14º Giovanna Manhani Silva SP 11.06.2005 24 22 20 0 0 0 66
15º Yasmin Cunha SP 01.03.2007 36 0 0 0 0 0 36

Categoria Pos Nome UF Data Nasc. 1 2 3 4 5 6 Total
1º Ian da Silva SP 29.04.2006 100 100 100 60 40 0 400
2º Anderson Santos SP 14.03.2005 100 80 80 80 14 0 354
3º Gabriel Santos SP 30.06.2006 60 60 45 40 29 0 234
4º Davi Padilha SP 19.09.2005 60 50 50 32 22 0 214
5º Philippe Carvalhedo SP 08.08.2005 45 45 36 36 22 0 184
6º Ezequiel Jesus SP 30.08.2008 40 40 32 26 20 0 158
7º Guilherme Oliveira SP 09.01.2004 80 32 29 16 0 0 157
8º Pedro Gomes SP 21.04.2011 36 32 29 26 24 0 147
9º Caio Ribeiro SP 25.02.2007 40 36 29 18 0 0 123

10º Davi Santos SP 01.09.2005 50 50 15 0 0 0 115
11º Higor Leite SP 29.08.2005 45 36 32 0 0 0 113
12º Thiago Silva SP 06.05.2004 100 0 0 0 0 0 100
13º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 80 0 0 0 0 0 80
14º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 60 0 0 0 0 0 60
15º Beckhan Borges SP 31.08.2008 24 22 8 0 0 0 54
16º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 50 0 0 0 0 0 50
17º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 45 0 0 0 0 0 45
18º Christopher Oliveira SP 07.11.2008 20 18 7 0 0 0 45
19º Guilherme da Silva Morais de Oliveira SP 11.12.2009 20 18 0 0 0 0 38
20º Eric Souza SP 20.07.2004 16 15 4 0 0 0 35
21º Pedro Carafizi SP 01.10.2005 26 0 0 0 0 0 26
22º Ayslan Farias SP 09.12.2005 16 10 0 0 0 0 26
23º Wellington da Silva SP 04.08.2006 24 0 0 0 0 0 24
24º João Santos SP 16.04.2010 13 0 0 0 0 0 13
25º Pedro Santos SP 25.06.2005 12 0 0 0 0 0 12
26º Pedro Oliveira Silva SP 25.12.2008 11 0 0 0 0 0 11
27º Pedro Silva SP 13.03.2007 9 0 0 0 0 0 9
28º André Souza SP 20.07.2004 6 0 0 0 0 0 6
29º Weverton Rodrigues SP 10.11.2007 5 0 0 0 0 0 5

Sub 16 
Masculino 

Ranking Overall 2019 após 4 etapas - Categoria Sub16 Feminino

Ranking Overall 2019 após 4 etapas - Categoria Sub16 Masculino

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 Overall Após 4 Etapas
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Et 4 Total c/ Descarte
1º Victor Santos SP 27.06.1997 100 80 0 60 100 100 60 80 460
2º Yuri Rocha SP 27.11.2000 80 100 100 50 80 0 32 0 410
3º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 50 50 50 45 60 80 100 100 390
4º Lucas Lima SP 03.10.2001 60 60 60 100 0 0 80 60 360
5º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 0 0 36 50 60 50 50 246
6º Lucas Martins SP 13.11.1998 36 45 45 40 36 45 40 45 220
7º Paulo Santos SP 13.11.1993 45 0 29 0 40 0 29 36 179
8º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 0 0 32 0 29 40 36 40 177
9º Manex Silva AC 24.07.2002 0 0 80 80 0 0 0 0 160
10º Renan Barbosa SP 20.11.2003 0 36 24 0 24 0 26 32 142
11º Thiago Silva SP 06.05.2004 0 0 40 0 45 50 0 0 135
12º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 0 0 36 0 0 0 45 0 81
13º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 40 40 0 0 0 0 0 0 80
14º Vitor Neres SP 19.10.2001 0 0 20 0 32 0 24 0 76
15º Robert dos Santos SP 26.04.2003 0 0 18 0 26 0 20 0 64
16º Elias de Santana Filho SP 2002 0 0 0 0 22 0 22 0 44
17º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 0 26 0 0 0 0 0 26
18º Davi Souza SP 26.11.2003 0 0 22 0 0 0 0 0 22
19º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 0 0 16 0 0 0 0 0 16
20º Guilherme Santos SP 03.04.2002 0 0 15 0 0 0 0 0 15

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Et 4 Total c/ Descarte
1º Bruna Moura SP 24.04.1994 100 100 100 100 100 100 100 100 500
2º Gabriela Neres GO 11.05.1996 0 0 80 80 60 60 80 80 380
3º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 0 0 60 60 80 80 60 60 340
4º Taynara da Silva RO 05.06.2002 0 60 0 50 50 50 50 50 260
5º Mayara Silva SP 17.08.2004 0 0 50 45 45 45 45 45 230
6º Karina Becker SP 21.03.2003 0 45 45 0 0 0 0 0 90
7º Dandara Silva SP 04.11.2001 0 0 0 0 40 0 50 0 90
8º Gabriela Nakasato SP 05.12.1993 0 80 0 0 0 0 0 0 80
9º Matilde Novaes SP 15.09.1983 0 50 0 0 0 0 0 0 50

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Et 4 Total c/ Descarte
1º Yuri Rocha SP 27.11.2000 100 100 100 60 100 0 40 0 460
2º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 60 60 50 50 80 100 100 100 440
3º Lucas Lima SP 03.10.2001 80 80 60 100 0 0 80 80 420
4º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 0 0 45 60 80 60 60 305
5º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 0 0 36 0 40 50 45 50 221
6º Renan Barbosa SP 20.11.2003 0 45 29 0 32 0 36 45 187
7º Manex Silva AC 24.07.2002 0 0 80 80 0 0 0 0 160
8º Thiago Silva SP 06.05.2004 0 0 45 0 50 60 0 0 155
9º Vitor Neres SP 19.10.2001 0 0 24 0 45 0 32 0 101
10º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 50 50 0 0 0 0 0 0 100
11º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 0 0 40 0 0 0 50 0 90
12º Robert dos Santos SP 26.04.2003 0 0 22 0 36 0 26 0 84
13º Elias de Santana Filho SP 2002 0 0 0 0 29 0 29 0 58
14º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 0 32 0 0 0 0 0 32
15º Davi Souza SP 26.11.2003 0 0 26 0 0 0 0 0 26
16º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 0 0 20 0 0 0 0 0 20
17º Guilherme Santos SP 03.04.2002 0 0 18 0 0 0 0 0 18

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Et 4 Total c/ Descarte
1º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 0 0 100 100 100 100 100 100 500
2º Taynara da Silva RO 05.06.2002 0 0 60 80 80 80 80 80 400
3º Mayara Silva SP 17.08.2004 0 0 80 60 60 60 60 60 320
4º Dandara Silva SP 04.11.2001 0 0 0 0 50 0 50 0 100
5º Karina Becker SP 21.03.2003 0 0 60 0 0 0 0 0 60

Sub-20 
Masculino

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 - DISTANCE - Após 4 Etapas
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 - - - Total c/ Descarte
1º Ian da Silva SP 29.04.2006 0 100 0 100 200
2º Anderson Santos SP 14.03.2005 0 80 0 80 160
3º Davi Padilha SP 19.09.2005 0 50 0 60 110
4º Gabriel Santos SP 30.06.2006 0 60 0 45 105
5º Philippe Carvalhedo SP 08.08.2005 0 45 0 36 81
6º Caio Ribeiro SP 25.02.2007 0 36 0 40 76
7º Ezequiel Jesus SP 30.08.2008 0 40 0 26 66
8º Pedro Gomes SP 21.04.2011 0 32 0 29 61
9º Davi Santos SP 01.09.2005 0 0 0 50 50
10º Higor Leite SP 29.08.2005 0 0 0 32 32
11º Guilherme Oliveira SP 09.01.2004 0 29 0 0 29
12º Wellington da Silva SP 04.08.2006 0 0 0 24 24
13º Beckhan Borges SP 31.08.2008 0 0 0 22 22
14º Christopher Oliveira SP 07.11.2008 0 0 0 20 20
15º Guilherme da Silva Morais de OliveiraSP 11.12.2009 0 0 0 18 18
16º Eric Souza SP 20.07.2004 0 0 0 16 16
17º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 0 0 0 0 0
18º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 0 0 0 0
19º Ayslan Farias SP 09.12.2005 0 0 0 0 0

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 - - - Total c/ Descarte
1º Mariana da Silva SP 12.04.2007 0 100 100 60 260
2º Vitoria Dantas SP 22.02.2008 0 80 60 80 220
3º Mikaelly Costa SP 10.12.2007 0 60 50 100 210
4º Rayane Fraga SP 23.09.2008 0 40 80 40 160
5º Julia Reis SP 18.01.2007 0 45 32 45 122
6º Natasha Lima SP 15.12.2005 0 29 40 50 119
7º Kauany Cunha SP 31.10.2008 0 32 26 26 84
8º Thayssa Rebeca Ramos Paixão SP 28.08.2005 0 0 45 36 81
9º Beatriz de Sá SP 06.11.2006 0 26 29 24 79
10º Micaely Cristina de Oliveira SP 15.06.2006 0 50 0 22 72
11º Alicia Batista SP 03.09.2006 0 36 0 32 68
11º Beatriz Westemaier da Silva SP 16.01.2009 0 0 36 29 65
13º Giovanna Manhani Silva SP 11.06.2005 0 0 22 20 42
14º Nicolly Santos Silva SP 12.08.2004 0 0 24 18 42

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 - DISTANCE - Após 4 Etapas

Sub-16 
Masculino

Sub-16 
Feminino



Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Victor Santos SP 27.06.1997 100 100 100 100 100 29 300
2º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 50 80 45 80 100 280
3º Lucas Lima SP 03.10.2001 50 80 60 40 40 80 220
4º Yuri Rocha SP 27.11.2000 45 60 50 80 60 60 200
5º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 45 26 60 50 50 160
6º Paulo Santos SP 13.11.1993 60 32 40 32 36 45 145
7º Lucas Martins SP 13.11.1998 40 40 36 50 0 40 130
8º Thiago Silva SP 06.05.2004 0 29 32 36 45 0 113
9º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 0 22 29 0 0 36 87
10º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 0 26 24 29 32 26 87
11º Renan Barbosa SP 20.11.2003 32 20 15 26 24 18 82
12º Manex Silva AC 24.07.2002 0 36 45 0 0 0 81
13º Robert dos Santos SP 26.04.2003 0 0 20 0 29 32 81
14º Vitor Neres SP 19.10.2001 0 0 18 0 26 24 68
15º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 24 22 0 0 0 46
16º Elias de Santana Filho SP 2002 0 0 0 0 22 16 38
17º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 36 0 0 0 0 0 36
18º Guilherme Santos SP 03.04.2002 0 0 13 0 0 20 33
19º Altair Firmino SP 16.10.1999 0 0 0 0 0 22 22
20º Davi Souza SP 26.11.2003 0 0 15 0 0 0 15
21º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 0 0 14 0 0 0 14

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Bruna Moura SP 24.04.1994 100 100 100 100 100 100 300
2º Gabriela Neres GO 11.05.1996 0 80 80 50 50 80 240
3º Taynara da Silva RO 05.06.2002 80 50 50 80 60 50 220
4º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 0 60 60 60 80 60 200
5º Mayara Silva SP 17.08.2004 0 45 45 45 45 45 135
6º Dandara Silva SP 04.11.2001 0 0 0 0 29 40 69
7º Gabriela Nakasato SP 05.12.1993 60 0 0 0 0 0 60
8º Karina Becker SP 21.03.2003 0 0 40 0 0 0 40

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 60 100 60 100 100 300
2º Lucas Lima SP 03.10.2001 80 100 80 50 45 80 260
3º Yuri Rocha SP 27.11.2000 60 80 60 100 80 60 260
4º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 50 36 80 60 50 190
5º Thiago Silva SP 06.05.2004 0 40 45 45 50 0 140
6º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 0 36 32 40 40 36 116
7º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 0 29 40 0 0 45 114
8º Renan Barbosa SP 20.11.2003 45 26 22 36 29 26 110
9º Robert dos Santos SP 26.04.2003 0 0 26 0 36 40 102
10º Manex Silva AC 24.07.2002 0 45 50 0 0 0 95
11º Vitor Neres SP 19.10.2001 0 0 24 0 32 32 88
12º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 32 29 0 0 0 61
13º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 50 0 0 0 0 0 50
14º Guilherme Santos SP 03.04.2002 0 0 16 0 0 29 45
15º Elias de Santana Filho SP 2002 0 0 0 0 0 24 24
16º Davi Souza SP 26.11.2003 0 0 20 0 0 0 20
17º Caio Mangabeiro SP 02.02.2000 0 0 18 0 0 0 18

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 2 Et 3 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Eduarda Ribera SP 21.11.2004 100 100 100 80 100 100 300
2º Taynara da Silva RO 05.06.2002 0 80 80 100 80 80 260
3º Mayara Silva SP 17.08.2004 0 60 60 60 60 60 180
4º Dandara Silva SP 04.11.2001 0 0 0 0 50 50 100
5º Karina Becker SP 21.03.2003 36 0 50 0 0 0 86
6º Vitoria Dantas SP 22.02.2008 80 0 0 0 0 0 80
7º Micaely Cristina de Oliveira SP 15.06.2006 60 0 0 0 0 0 60
8º Kauany Cunha SP 31.10.2008 50 0 0 0 0 0 50
9º Alicia Batista SP 03.09.2006 45 0 0 0 0 0 45
10º Beatriz de Sá SP 06.11.2006 40 0 0 0 0 0 40
11º Yasmin Cunha SP 01.03.2007 36 0 0 0 0 0 36

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 - SPRINT - Após 4 etapas
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Sub-20 
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 - Total c/ Descarte
1º Ian da Silva SP 29.04.2006 40 100 0 60 200
2º Anderson Santos SP 14.03.2005 14 80 0 100 194
3º Gabriel Santos SP 30.06.2006 29 60 0 40 129
4º Guilherme Oliveira SP 09.01.2004 16 32 0 80 128
5º Davi Padilha SP 19.09.2005 32 50 0 22 104
6º Philippe Carvalhedo SP 08.08.2005 22 45 0 36 103
7º Thiago Silva SP 06.05.2004 100 0 0 0 100
8º Ezequiel Jesus SP 30.08.2008 20 40 0 32 92
9º Pedro Gomes SP 21.04.2011 24 36 0 26 86
10º Higor Leite SP 29.08.2005 36 0 0 45 81
11º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 80 0 0 0 80
12º Davi Santos SP 01.09.2005 15 0 0 50 65
13º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 60 0 0 0 60
14º Wilbert Rodrigues SP 05.03.2004 50 0 0 0 50
15º Caio Ribeiro SP 25.02.2007 18 0 0 29 47
16º Brayan Rodrigues SP 24.05.2004 45 0 0 0 45
17º Beckhan Borges SP 31.08.2008 8 0 0 24 32
18º Pedro Carafizi SP 01.10.2005 26 0 0 0 26
19º Ayslan Farias SP 09.12.2005 10 0 0 16 26
20º Christopher Oliveira SP 07.11.2008 7 0 0 18 25
21º Guilherme da Silva Morais de OliveiraSP 11.12.2009 0 0 0 20 20
22º Eric Souza SP 20.07.2004 4 0 0 15 19
23º João Santos SP 16.04.2010 13 0 0 0 13
24º Pedro Santos SP 25.06.2005 12 0 0 0 12
25º Pedro Oliveira Silva SP 25.12.2008 11 0 0 0 11
26º Pedro Silva SP 13.03.2007 9 0 0 0 9
27º André Souza SP 20.07.2004 6 0 0 0 6
28º Weverton Rodrigues SP 10.11.2007 5 0 0 0 5

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 - Total c/ Descarte
1º Mikaelly Costa SP 10.12.2007 0 60 100 100 260
2º Vitoria Dantas SP 22.02.2008 80 100 80 60 260
3º Mariana da Silva SP 12.04.2007 0 80 50 50 180
4º Natasha Lima SP 15.12.2005 0 40 60 40 140
5º Micaely Cristina de Oliveira SP 15.06.2006 60 50 0 29 139
6º Julia Reis SP 18.01.2007 0 36 36 45 117
7º Beatriz de Sá SP 06.11.2006 40 26 40 36 116
8º Thayssa Rebeca Ramos Paixão SP 28.08.2005 0 0 32 80 112
9º Kauany Cunha SP 31.10.2008 50 32 26 26 108
10º Rayane Fraga SP 23.09.2008 0 45 45 0 90
11º Alicia Batista SP 03.09.2006 45 29 0 0 74
12º Nicolly Santos Silva SP 12.08.2004 0 0 22 32 54
13º Yasmin Cunha SP 01.03.2007 36 0 0 0 36
14º Beatriz Westemaier da Silva SP 16.01.2009 0 0 29 0 29
15º Giovanna Manhani Silva SP 11.06.2005 0 0 24 0 24

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2019 - SPRINT - Após 4 etapas
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